Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2012  №550

Об отмене решения Собрания депутатов
Копейского городского округа Челябинской
области от 28.12.2011 №446
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», уставом муниципального образования «Копейский городской округ», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. Отменить решение Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 28.12.2011 № 446 «Об утверждении инвестиционной программы «Развитие системы водоснабжения и водоотведения Копейского городского округа на 2012-2016 годы».

2. Администрации Копейского городского округа Челябинской области внести изменения в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Копейского городского округа Челябинской области на 2012 -2020 годы и подготовить техническое задание для разработки новой инвестиционной программы.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области по вопросам городского хозяйства и землепользования.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.

Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области

В.П. Емельянов